Curie. Littere misse in Aragonia ad prelatos, abbates, nobiles, mesnaderios et universitates civitatum, villarum et aliorum locorum ipsius regni super Curia celebranda in civitate Cesarauguste.

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, venerabili patri in Christo Eximino, divina providencia episcopo Cesarauguste, salutem et dileccionem. Cum nos in civitate Cesarauguste prima die mensis augusti proximo venturi Curiam ordinaverimus celebrare, ideo vos requirimus et rogamos quot apud dictam civitatem Cesarauguste veniatis sic quod pro ipsius Curie celebratione sitis die prefixa personaliter in eadem.

Data Ilerde, V^o nonas julii, anno Domini M^o trecentesimo primo.

Sub eadem forma fuit scriptum episcopis et abbatibus infrascriptis, videlicet:

Petro, episcopo Tirasonense.

Martino, episcopo Oscense.

Antonio, electo civitatis Sancte Marie Albarrazini et Sugurbiense.

Venerabili et dilecto abbati de Rueda.

Abbati Montisaragonum.

Abbati de Petra.

Abbati Sancti Victoriani.

Abbati de Berola.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Priori Sancte Christine.

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis priori et capitulo ecclesie Osce, et cetera. Cum nos in civitate Cesarauguste prima die mensis augusti proximo venturi Curiam ordinaverimus celebrare, ideo vos requirimus quot, visis presentibus, ordinetis et constituatis syndicos et procuratores vestros, habentes a vobis plenam et liberam potestatem tractandi, consentiendi, faciendi et firmandi ea omnia et singula que in dicta Curia fuerint ordinata; quos syndicos et procuratores vestros mittatis apud dictam civitatem Cesarauguste sic quod sint inibi racione predicta die superius assignata.

Data ut supra.

Sub eadem forma fuit scriptum capitulo ecclesie Tirasone.

Item capitulo ecclesie Sancte Marie Albarrazini et Sugurbii.

Item priori et capitulo ecclesie Cesarauguste, dempta clausula ultra que incipit: "quos síndicos, et cetera", et ponito loco ipsius ut sequitur: "Taliter facientes quod ipsos síndicos et procuratores die prefixa paratos inveniamus ibidem. Data ut supra".

Jacobus, et cetera, nobili et dilecto Lупpo Ferrench de Luna, Procuratori Aragonum, et cetera: Cum nos in civitate Cesarauguste prima die mensis augusti proximo venturi Curiam ordinaverimus celebrare, ideo vobis dicimus et mandamus quod apud dictam civitatem Cesarauguste veniatis, sic quod pro ipsius Curie celebratione sitis dicta die personaliter in eadem.

Data ut supra.

Sub eadem forma fuit scriptum baronibus et mesnaderiis infrascriptis, videlicet: